
REGIONE PIEMONTE BU50S1 15/12/2016 
 

Codice A1815A 
D.D. 24 ottobre 2016, n. 2934 
Deposito cauzionale eseguito per subentro nella pratica demanio idrico BI.SC.117 dalla Ditta 
Condominio Sotto il Bric - Cod. Beneficiario 326791 - Occupazione di area demaniale con n. 1 
scarico di acque meteoriche nel Fosso Alessandrina in Comune di RONCO BIELLESE (BI) - 
Accertamento 368,00 (Cap. 64730/2016) e Impegno di 368,00 (Cap. 442030/2016). 
Annullamento determinazione Dirigenziale n. 2766 dell'11/10/2016 
 

Vista la Determinazione Dirigenziale di questo Settore Regionale n. 2766 del’11/10/2016 con 
la quale veniva impegnata la somma di € 368,00 sul capitolo 442030 del Bilancio 2016 con 
conseguente creazione di impegno provvisorio n. 5119/2016 per consentire la restituzione del 
deposito cauzionale relativo alla pratica BI.SC.117, per occupazione di area demaniale con n. 1 
scarico di acque meteoriche nel Fosso Alessandrina in Comune di RONCO BIELLESE (BI); 

 
Considerato che per la pratica BI.SC.117 si è provveduto a concedere il subentro alla Ditta 

Condominio Sotto il Bric per occupazione di area demaniale con n. 1 scarico di acque meteoriche 
nel Fosso Alessandrina in Comune di RONCO BIELLESE (BI), approvato con D.D. n. 1575 del 
14/6/2012; 

 
Considerato che il deposito cauzionale è stato effettuato dal precedente concessionario e 

quindi non era necessario l’impegno di spesa approvato con la Determinazione Dirigenziale n. 2766 
dell’11/10/2016; 

 
Tutto ciò premesso, attestata la regolarità amministrativa del presente atto 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la legge regionale n. 23/2008; 
 
Visto il decreto legislativo n. 118/2011; 
 
Vista la legge regionale n. 6/2016; 
 

DETERMINA 
 
1. di annullare per mero errore materiale la Determinazione Dirigenziale n. 2766 

dell’11/10/2016; 
 

2.   di annullare, di conseguenza, l’impegno provvisorio n. 5119/2016. 
 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui all’art. 26 del D.lgs. n. 

33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 

61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            (Ing. Roberto Crivelli) 
 


